

İslam İnkılâbı Rehberi Endonezya'da madalya kazanan şampiyon sporcuları kabul etti - 24 /Sep/ 2018

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Seyyid Ali Hamanei bugün (Pazartesi) öğle saatlerinde, “Asya 2018- Cakarta (Endonezya) yarışlarına katılarak üstün başarı kazanan İran temsilcisi sporcuları kabul etti.

Bu kabulde sporculara hitaben bir konuşma yapan İslam inkılâbı rehberi, İran halkının Hz. İmam Hüseyin (as)ın şehadet yıl dönümü muharremlik ve Aşura merasimlerine yoğun katılımının çok anlamlı olduğunu ve daha önceki yıllara oranla daha görkemli ve yoğun olduğunu hatırlattıktan sonra iki gün önce Ahvaz kentinde askeri geçit töreni sırasında gerçekleşen terör saldırısına temasla, bu acı olayın, İran halkının elde etmiş olduğu üstün ve iftihar verici başarı ve ilerlemelerinden dolayı çok sayıda düşmanın olduğunu gösterdiğini söyledi.

Savunmasız insanlara saldırının korkakların işi olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, İranlı yetenekli gençlerin bilim, savunma ve spor alanlarındaki yiğitçe girişimlerinin ülkeye onur kazandırdığını kaydetti.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, cumartesi günü Ahvaz'da düzenlenen terör saldırısına işaretlerle, raporlara göre, bu korkakça işin ne zaman Suriye ve Irak'ta kapana kısıldıklarında Amerikalıların kurtardıkları ve elleri Suudi ve BAE'nin cebinde olanların ta kendisinin işi olduğunu belirtti.

İslam İnkılâbı Rehberi, Ahvaz'daki acı olayı gerçekleştirenlere ağır bedel ödetileceğini bir kez daha vurguladı.

İslam İnkılâbı Rehberi ayrıca, Siyonist rejimin temsilcileriyle mücadele etmeye karşı çıkmamanın nedenlerine işaretlerle, İslam Cumhuriyeti'nin devrimin başından itibaren, Siyonist rejim ve Güney Afrika ırkçı rejimini tanımadığını, ancak Güney Afrika'daki ırkçı rejimin düştüğünü ve gasıp, yalancı ve ırkçı Siyonist rejimin de düşeceğini belirtti.

Ayetullah Hamanei, İran İslam Cumhuriyeti'nin gasıp rejimin temsilcileriyle yarışmaya katılmayacağını ve geçen yıl Ali Rıza Kerimi'nin yaptığı gibi bu işin gerçek bir şampiyonluk olduğuna inandığını kaydetti.

İslam İnkılâbı Rehberi beyanatının devamında, İranlı kadın ve erkek sporcuların dünya yarışmalarında madalya kazanmalarının hür milletleri sevindirirken, emperyalizm cephesini öfkeli olduğunu hatırlatarak, emperyalistlerin İran milletinin zaferlerinden öfkeli olduğunu bu nedenle İranlı sporcuların galibiyetinin aslında milletin galibiyeti ve İran düşmanların geniş cephesinin mağlubiyeti anlamına geldiğini söyledi.

İslam İnkılâbı Rehberi Ayetullah Hamanei, İranlı sporcuların bazı yabancı merkezlerce tehdit edilmelerine dikkat çekerek, emperyalizmin normlarına uymamanın bir onur kaynağı olmadığını, tehditler ve yanlış ve dayatma normlara teslim olmamak gerektiğini belirtti.

Spor alanının, korku ve taviz alanı olmadığını tam tersi yiğitlik ve ilerleme alanı olduğunu belirten Ayetullah Hamanei, “Değerler ve esaslar ayakaltına alınmamalıdır. Elbette İran halkının değerleri karşıtları bu hususta hiçbir başarı elde edememiştir” dedi.

Ayetullah Hamanei daha sonra genç sporculara önemli bir de tavsiyede bulunarak, şampiyonluğunun zirvelerinde

olmalarına rağmen, mütevazı, dindar, inkılâpçı ve aileye bağlı olmalarını ve bununla da halk için bir model ve güzel bir örnek olabileceklerini söyledi.

İran'a iftihar kazandıran milli sporcularla kendisinin görüşmesinin unutulmaz bir gün olduğunu belirten İslam İnkılâbı Rehberi, şampiyonlukla sonuçlanan sporun bir zirve gibi tüm halkı spora teşvik etmesi ve sporu her kесе sevdirmesi gerektiğini söyledi.

Samimi bir ortamda gerçekleşen bu görüşmede madalya sahibi sporculardan her biri kendilerini ve madalya kazandıkları spor dalını tanıttılar.

Spor bakanı ve bakanlığı diğer bazı üst düzey yetkililerinin de katıldığı bu görüşmede daha sonra toplantıya katılanlar İslam İnkılâbının arkasında öğle ve ikindi namazını cemaat olarak kıldılar.